
 

 

 

                   Dz-16.0021.40.2017                 

 

 

Uchwała Nr XL/366/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 28 września 2017 r. 
 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” na rok 2017 

 

Na podstawie § 69 ust. 1  uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

 

Wnioskuje się o wprowadzenie niżej podanych zmian w podziale środków finansowych 

przeznaczonych  na „Obsługę Dzielnic” na rok 2017, dział 750, rozdział 75022, nr działania: 

OU/ODF/01, w następujący sposób:  
 
 

 

§ zmniejszenie 

zł 

zwiększenie 

zł 

§ 4270 (zakup usług remontowych) 340,00  0 

§ 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych) 

333,33 0 

§ 4520 (opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego) 

8,73 0 

§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 0 682,05 

 

Razem 

 

682,05 

 

682,05 

 

 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                Przewodniczący  
 

             Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                           Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Po przeanalizowaniu wydatków wynikających z planowanego podziału środków wnioskuje się   
jak na wstępie. 
 

  


